UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-QLD
V/v đấu thầu mua vắc xin dịch vụ

tại các cơ sở y tế công lập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện Công văn số 18226/UBND-VX ngày 30/12/2020 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc tự tổ chức đấu thầu mua vắc xin dịch vụ tại các cơ sở y

tế công lập, Sở Y tế thông báo như sau:

 1. Sở Y tế không tổ chức đấu thầu tập trung mua vắc xin bằng nguồn dịch

vụ cho các cơ sở y tế công lập trong ngành.

 2. Giao các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh, tùy theo nhu cầu tại đơn

vị tự tổ chức lựa chọn hình thức đấu thầu mua sắm vắc xin từ nguồn dịch vụ phù

hợp với thực tế như: Chỉ định thầu, chỉ định thầu rút gọn, mua sắm trực tiếp,

chào hàng cạnh tranh, đấu thầu rộng rãi… Việc mua sắm phải tuân thủ các quy

định của pháp luật hiện hành.

 3. Các cơ sở y tế đủ điều kiện tiêm chủng phải thực hiện đúng quy định về

bảo quản vắc xin, đảm bảo các điều kiện tổ chức tiêm chủng theo quy định.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (b/c);

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T16:27:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T18:49:09-0800

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T18:49:21-0800

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T18:49:41-0800